M O Ç Ã O  Nº.  015
SESSÃO ORDINÁRIA DE 14/5/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que no último dia 8 de maio assumiu o cargo de Dirigente Regional de Ensino o senhor Bahige Fadel;

CONSIDERANDO que o novo Dirigente é Supervisor de Ensino e possui 39 anos de magistério, sendo conhecedor da realidade da educação em nossa região;

CONSIDERANDO que a Direção Regional de Ensino de Botucatu é responsável por quinze municípios;

CONSIDERANDO ainda que o senhor Bahige Fadel foi Vereador e Presidente da Câmara Municipal de Botucatu,

APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para com o SR. BAHIGE FADEL, por assumir o cargo de DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO DE BOTUCATU, no último dia 8 de maio, desejando-lhe profícua gestão nesta nova empreitada.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 14 de maio de 2007.

	Vereador Autor CULA

PR
	Vereador Autor PROF. VAROLI

PV